



MUIVX00IJDH



M Ě S T O I V A N Ā I C E
Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
Odbor vnitřních věcí

Č.J.: MI 2369/2021
Spis. Zn.: S-MI 2369/2021
Vyřizuje: Bc. Jaroslava Řeháková Veisová
Telefon: 546 419 481
Fax: 546 419 410
E-mail: veisova@muiiv.cz
ID DS: sh2bdw6

V Ivančicích dne 05.02.2021

Sdělení o poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Ivančice (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 1.2.2021 žádost pana B.A. M [redacted] N [redacted], Dr. h. c. mult., bytem [redacted] [redacted], [redacted], o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ze dne 29.1.2021.

Žádáte o odpověď na následující dotazy:

„1. Eviduje váš úřad žádosti o poskytnutí informace, které jsou podány ve smyslu zákona 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, i dle subjektu, který žádost podal? Popřípadě, jestli se váš úřad dokáže procházet žádosti o poskytnutí informace dle subjektu, který žádost podal?

2. Jestli váš úřad eviduje, či dokáže procházet žádosti o poskytnutí informace, ve smyslu dotazu č. 1 této žádosti, kolik jich eviduje od subjektů:

- a. Virtuální provozovatel, z.s. (IČ 09028919)
- b. PECKY INTERNATIONAL s.r.o. (IČ 06424872) (Dříve MikeJePan s.r.o.)
- c. ARROGANT s.r.o. (IČ 07904304)
- d. iPohodář s.r.o. (IČ 07109709)
- e. Pomáháme a chráníme, s.r.o. (IČ 24317594)
- f. Spolek pro odhalování a medializaci korupce - UPLACENI.CZ (IČ 08374694)
- g. Spolek rozhořčených občanů (IČ 07663170)
- h. SuperDoručovatel.cz, s.r.o. (IČ 06802923)
- i. www.seznam.sex s.r.o. (IČ 07215746)
- j. KRÁTÍME DANĚ A KRADEME DPH, z.s. (IČ 09100016)
- k. ZELENÁ 420 BÁBA s.r.o. (IČ 09820663)
- l. FLEET Control, s.r.o. (IČ 24149322)

3. Jestli váš úřad neeviduje, či nedokáže procházet žádosti o poskytnutí informace, ve smyslu dotazu č. 1 této žádosti, tak:

- a. Kolik váš úřad eviduje žádostí o poskytnutí informace v kalendářním roce 2019?
- b. Kolik váš úřad eviduje žádostí o poskytnutí informace v kalendářním roce 2020? (Má-li je za zmiňovaný kalendářní rok 2020 sečteny.) „

K Vaší žádosti povinný subjekt **poskytuje** ve smyslu InfZ následující informace.

K bodu 1. Povinný subjekt eviduje žádosti v rozsahu pořadí doručení, datum doručení, č.j., odesílatel, forma odeslání, termín vyřízení, forma vyřízení, č.j. vyřizujícího dokumentu, datum odeslání a datum zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. Podle každého z nich je možné v evidenci vyhledávat, tedy i podle názvu žadatele.

K bodu 2. Povinný subjekt uvádí, že eviduje v uplynulých dvou letech žádosti pouze od Spolku pro odhalování a medializaci korupce - UPLACENI.CZ v rozsahu jedné žádosti v roce 2019 a od



MUIVX00IJLDH

SuperDoručovatel.cz, s.r.o. v rozsahu tří žádostí v roce 2019. Od ostatních žadatelem jmenovaných subjektů žádosti podány nebyly.

K bodu 3 a. Za rok 2019 povinný subjekt eviduje 23 žádostí ve smyslu InfZ. Nad to povinný subjekt uvádí, že dle § 18 InfZ musí každý povinný subjekt nejpozději do 1.března zveřejnit výroční zprávu, mimo jiné, i s počtem žádostí za uplynulý rok. Povinný subjekt tyto výroční zprávy uveřejňuje na internetových stránkách ivance.cz, kde je rovněž tento počet uveden.

K bodu 3 b. Povinný subjekt uvádí, že eviduje celkem 17 žádostí.

S pozdravem

Bc. Jaroslava Řeháková Veisová
Kontrolní činnost, GDPR